PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2010

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÖES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU, Estado de São Paulo, coordenado pela
Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através
do Decreto n.º 6010/2010, torna público, para conhecimentos dos interessados, que todas as inscrições
para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2010, com o devido recolhimento da taxa de
inscrição, realizadas no período de 30 de abril de 2010 a 06 de maio de 2010, foram HOMOLOGADAS.

Os candidatos cujas inscrições foram homologadas, ficam convocados à
prestação da prova escrita, que será realizada no dia 23 DE MAIO DE 2010, DOMINGO, com início
impreterivelmente às 09:00 horas, nas dependências da EMEF PROF.ª MARIA DE LOURDES
CAMARGO MELLO, à Av. Nenê Galvão nº 55, Jardim Jorge Atalla, Jahu, SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos da
ficha de inscrição, documento de identidade (RG), caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha,
sem o que não serão admitidos à prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* EMPREGO PÚBLICO: PROFESSOR DE AEE (ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO)

ORDEM PROT/INSC RG NOME
001 20810 25.082.065-1 ADRIANA GONCALVES AVANTE
002 21300 16.865.714-4 ANA INEZ GALDINO DA SILVA
003 21290 32.690.851-1 ANDRESSA CHAMARICONE PAES DE ALMEIDA
004 20776 40.396.699-1 BRUNA MENDES GEROTTI
005 21315 10.689.529-1 CIBELE NADALETO MASIERO
006 20763 34.385.314-0 CINARA CARINHATO DE ARAUJO
007 21303 33.475.462-8 DANIELA DE LOURENCO ORMELEZE
008 20661 21.530.277 ELIS REGINA DE OLIVEIRA
009 20683 22.199.587 ELISA FERNANDA PACHECO COSSIA
010 20812 21.170.002 ERIKA CRISTINA FIAMENGUI DE PAULI
011 20957 40.396.769-7 FLAVIA JULIANA AVELINO
012 21306 30.367.995-5 FLAVIA NATALINA ZANCIANI
013 21297 50.424.475-9 GABRIELA NUNES PRUDENTE
014 21318 30.207.185-4 JULIANA LOCATELI FERREIRA
015 21291 30.662.467-9 LETICIA BARROS DE SOUZA CAMARGO
016 20722 25.593.689-8 LILIAN DE CASSIA FIRMINO CAZETO
017 21286 24.759.427-1 LUCILENE MURDIGA
018 21302 21.280.414-5 LUCIMARA DE OLIVEIRA BUENO
019 21305 23.643.103-1 MARIA JOSE NACHBAL
020 21311 13.838.564-6 MARIA TEREZA DA SILVA LEAL GOMES
021 21312 28.878.474-1 MICHELE PINHEIRO FRAGNAN
022 21293 13.907.840 MONICA DE OLIVEIRA ANTELANTE
023 20892 24.668.607-8 PAULA ALESSANDRA SAVIO DESAJACOMO
024 20887 9.428.834 RENATA PIRES DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

   FUNDADA EM 15 DE AGOSTO DE 1853

025 20899 12.631.798 RITA DE CASSIA LUCHESI RODRIGUES ALVES
026 21299 17.803.888 ROSANGELA MARIA LANZA RODRIGUES
027 21289 18.217.317 SANDRA REGINA MILANI ALVES
028 20680 29.743.349-0 VALDIRENE SOARES DOS SANTOS
029 21304 21.735.162 VALERIA DE SOUZA VIEIRA
030 21319 16.981.808-1 VERA REGINA M. SIMOES TREVISANUTO

Jahu, 11 de maio de 2010.

OSVALDO FRANCESCHI JÚNIOR
Prefeito Municipal de Jahu